

S. CHR Sørensen Holding ApS

Chr Sørensensvej 1, 6630 Rødding

CVR-nr. 45 94 01 87

Årsrapport 2025

(fra virksomhedens stiftelse 1. januar - 31. december 2025)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2026

Dirigent:

.....
Christian Sørensen Madsen

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Oplysninger om virksomheden	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

S. CHR Sørensen Holding ApS

Årsrapport 2025

Ledelsesberetning

Oplysninger om virksomheden

Navn	S. CHR Sørensen Holding ApS
Adresse, postnr. by	Chr Sørensensvej 1, 6630 Rødding
CVR-nr.	45 94 01 87
Stiftet	7. oktober 2025
Hjemstedskommune	Vejen
Regnskabsår	1. januar - 31. december 2025
Direktion	Christian Sørensen Madsen, direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Nørre Havnegade 43, 6400 Sønderborg

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber, samt anden dermed i forbindelse stående virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på 3.439 t.kr., og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på 14.158 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er nystiftet i 2025 efter spaltning af det tidligere Marianne og Christian Madsen Holding ApS. Årets resultat omfatter hele kalenderåret 2025.

S. CHR Sørensen Holding ApS
Årsrapport 2025

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025

Resultatopgørelse

Note	kr.	2025
	Bruttotab	-5.600
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.390.162
	Finansielle indtægter	68.000
	Resultat før skat	3.452.562
3	Skat af årets resultat	-13.707
	Årets resultat	<u>3.438.855</u>

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret
Overført resultat

794.000
2.644.855
3.438.855

S. CHR Sørensen Holding ApS
Årsrapport 2025

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025

Balance

Note	kr.	<u>2025</u>
	AKTIVER	
	Anlægsaktiver	
4	Finansielle anlægsaktiver	
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>10.889.553</u>
		<u>10.889.553</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>10.889.553</u>
	Omsætningsaktiver	
	Tilgodehavender	
	Tilgodehavende selskabsskat	107.174
	Andre tilgodehavender	<u>3.353.000</u>
		<u>3.460.174</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.460.174</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>14.349.727</u></u>

S. CHR Sørensen Holding ApS
Årsrapport 2025

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025

Balance

Note	kr.	<u>2025</u>
	PASSIVER	
	Egenkapital	
	Anpartskapital	80.000
	Overført resultat	13.284.162
	Foreslået udbytte	<u>794.000</u>
	Egenkapital i alt	<u>14.158.162</u>
	Gældsforpligtelser	
	Kortfristede gældsforpligtelser	
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>181.565</u>
		<u>191.565</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>191.565</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>14.349.727</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Antal ansatte
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

S. CHR Sørensen Holding ApS
Årsrapport 2025

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte</u>	<u>I alt</u>
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	0	0	0	0
Tilgang ved spaltning	80.000	10.639.307	0	10.719.307
Overført via resultatdisponering	0	2.644.855	794.000	3.438.855
Egenkapital 31. december 2025	<u>80.000</u>	<u>13.284.162</u>	<u>794.000</u>	<u>14.158.162</u>

Nettoopskrivning af kapitalandele efter indre værdi er ikke indregnet som en reserve på egenkapitalen i henhold til samtidighedsprincippet, idet det vedtagne udbytte i dattervirksomheden 3.500 t.kr. overstiger nettoopskrivningen på balancedagen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025

Noter

S. Chr. Sørensen A/S, Skodborg	100 %	10.889.553	3.390.162

Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Virksomheden er som administrationsvirksomhed sambeskattet med øvrige danske dattervirksomheder og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Koncernen har derudover indgået sædvanlige, gensidigt bebyrdende aftaler som led i koncernens normale drift.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2025.